承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2016年6月24日召开第三届董事会第十四次会议，于2016年7月12日召开2016年第四次临时

股东大会，审议通过了《关于变更经营范围和修改<公司章程>的议案》，具体内容详见公司在巨潮资讯网

发布的《关于变更经营范围和修改<公司章程>的公告》（公告编号：2016-049）。公司已完成经营范围工

商变更登记。

2、公司总经理邢雁于2016年6月23日向公司董事会提交了辞职报告，具体内容详见公司在巨潮资讯网

发布的《关于总经理辞职的公告》（公告编号：2016-047）。公司于2016年6月24日召开第三届董事会第十

四次会议，审议通过了《关于聘任邢雁为总裁的议案》、《关于聘任袁雄为总经理的议案》、《关于聘任

胡建飞为副总经理的议案》，具体内容详见公司在巨潮资讯网发布的《关于聘任公司总裁的公告》（公告

编号：2016-050）、《关于聘任公司总经理的公告》（公告编号：2016-051）、《关于聘任公司副总经理

的公告》（公告编号：2016-052）。

3、公司因筹划重大事项于2016年3月7日在巨潮资讯网发布了《重大事项停牌公告》，公司股票自2016

年3月7日开市起停牌。经确认，该事项构成重大资产重组，公司于2016年4月2日发布了《重大资产重组停

牌公告》。停牌期间，公司每5个交易日发布了《关于重大资产重组进展公告》，并分别于2016年4月26日、

2016年6月4日发布了《关于重大资产重组延期复牌的公告》。公司本次筹划的重大资产重组事项，拟以发

行股份及支付现金的方式购买泛文化类资产，同时配套募集资金，相关战略投资者通过参与配套募集资金

认购实现战略入股，公司实际控制人拟参与配套募集资金认购。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公

司债券

否

   2016年半年度报告全文

27

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 19,390,000 13.65%   -14,215,000 -14,215,000 5,175,000 3.64%

3、其他内资持股 19,390,000 13.65%   -14,215,000 -14,215,000 5,175,000 3.64%

其中：境内法人持股 19,390,000 13.65%   -14,215,000 -14,215,000 5,175,000 3.64%

二、无限售条件股份 122,690,000 86.35%   14,215,000 14,215,000 136,905,000 96.36%

1、人民币普通股 122,690,000 86.35%   14,215,000 14,215,000 136,905,000 96.36%

三、股份总数 142,080,000 100.00%   0 0 142,080,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

有限售条件股份减少1,421.50万股，为公司控股股东襄阳新仪元半导体有限责任公司于2016年1月解除

限售的股份，具体内容详见公司于2016年1月18日在巨潮资讯网披露的《首次公开发行前已发行股份上市

流通提示性公告》（公告编号：2016-001）。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

   2016年半年度报告全文

28

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

襄阳新仪元半导

体有限责任公司
19,390,000 14,215,000 0 5,175,000 IPO 前发行的股份

拟解除限售日期为 2017

年 1 月 20 日，解除限售数

量以届时深交所、中登公

司深圳分公司确认及公司

公告为准。

合计 19,390,000 14,215,000 0 5,175,000 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 10,075

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例